Административная процедура
(постановление Совета Министров Республики Беларусь от 24 сентября 2021 г. № 548 «Об административных

процедурах, осуществляемых в отношении субъектов хозяйствования»)

11.11.1. Согласование проведения соревнования по спортивному

рыболовству в рыболовных угодьях фонда запаса

Постановление Министерства сельского хозяйства и продовольствия

Республики Беларусь 18 февраля 2022 г. № 12 Об утверждении регламентов

административных процедур

Место приема заявлений

заинтересованных лиц об

осуществлении

административных

процедур и выдачи

административных

решений по ним

служба «одно окно» Речицкого

районного исполнительного комитета по

адресу г. Речица, пл. Октября 2, 1 этаж,

 тел: 5-47-70; 6-58-63

режим работы:

понедельник, среда, пятница 8.00 -

17.00;

обеденный перерыв:13.00 - 14.00;

вторник, четверг: 11.00 - 20.00;

обеденный перерыв: 15.00 - 16.00

суббота 9.00 - 13.00;

воскресенье – выходной.

Государственный орган,

иная организация, а также

межведомственная и другая

комиссии, к компетенции

которых относится

осуществление

административной

процедуры

городской, районный исполкомы

Документы и (или)

сведения, представляемые

гражданином для

осуществления

административной

процедуры)

Заявление

Размер платы, взимаемой

при осуществлении

административной

процедуры

бесплатно

https://pravo.by/document/?guid=3871&p0=W22237781
https://pravo.by/document/?guid=3871&p0=W22237781
https://pravo.by/document/?guid=3871&p0=W22237781
https://pravo.by/document/?guid=3871&p0=W22237781

Максимальный срок

осуществления

административной

процедуры

15 рабочих дней

Срок действия справки,

другого документа

(решения),

выдаваемых(принимаемого)

при осуществлении

административной

процедуры

бессрочно.

Документы и (или)

сведения, запрашиваемые

местными

исполнительными и

распорядительными

органами

не запрашиваются

Лицо, ответственное за

осуществление

административной

процедуры

Михальченко Нина Валентиновна –

главный специалист отдела

растениеводства Управления сельского

хозяйства и продовольствия Речицкого

райисполкома

тел. 8 (02340) 3-43-98

г. Речица, пл. Октября, 2

режима работы с 8-30 до 17-30, перерыв

с 13-00 до 14-00, выходные дни: суббота,

воскресенье

Приложение

к Регламенту административной процедуры,
осуществляемой в отношении субъектов

хозяйствования, по подпункту 11.11.1
«Согласование проведения соревнования

по спортивному рыболовству в рыболовных

угодьях фонда запаса»

____  _____ 20__г.

Речицкий районный исполнительный
комитет

_____________________________________
(наименование организации)

  __________________________________
  (адрес, номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о согласовании проведения соревнования по спортивному рыболовству в рыболовных

угодьях фонда запаса

Прошу разрешить проведение соревнования по спортивному рыболовству

в рыболовных угодьях фонда запаса:

Наименование

рыболовного угодья,

площадь, класс, категория

Месторасположение (область/район)
Организатор

соревнования/участники

Дата, время, срок

проведения

________________________ _______________ ___________________________

(должность) (подпись) (инициалы, фамилия)